AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
26.3346 .22713 | 22/06/2018 800,00 81486680 |A.M.P.A.1E.S.RAYUELA PROGRAMA ESCENARIO ABIERTO OBRA "OLVIDA LOS
TAMBORES" EL DIA 26 DE JUNIO EN CENTRO NORTE
UNIVERSIDAD. AD 22-06-2018
211321 .22799 | 25/06/2018 104,50] B78487899  |ALBA SERVICIOS VERDES, S.L. [CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE RETIRADA Y DESTRUCCION
DE DOCUMENTACION CONFIDENCIAL DE LA POLICIA MUNICIPAL.
.AD 25 DE JUNIO 2018 (3411/18)
26.3345 22706 | 18/06/2018 7.502,001 B80923808 |ALQUILER SESPA S.L. PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACIONES DE SWING,
BAILE SOCIAL Y MUSICA DIA 8 DE JULIO DE DHAMAR DANZA'Y
MUSICA INDIA 28 DE JULIO Y CHISTORIAS CON DIEGO MOLERO
EL 25 DE AGOSTO. AD 18-06-2018
41.1722 22799 | 28/06/2018 1.910,75 (G28674125  |AMIGOS DE LA TIERRA Desarrollo del proyecto de compostaje escolar Mostoles - Mayo 2018 -
NUMERO DE FAC.: 18/22 DE FECHA APROBACION: 28/06/2018
26.3344 22706 | 27/06/2018 200,001 02082275Q |ANTONIO CERRATO RINCON  |Proyecto IX Certamen de Pintura Rapida al Aire Libre "Villa de
Méstoles" Tema "El placer de la pereza" ,estudios y trabajos técnicos de
este proyecto basado en las artes plasticas. Premios (2.500 €) y pago
miembros del Jurado (400 €) ADO 27 JUNIO 2018 (3409)
45.2313 .22609 | 05/06/2018 2.959,97| 06578513F |ANTONIO OLLER BARDERAS  |ACTIVIDAD DE CONVIVENCIA ORGANIZADA POR LA JUNTA
DIRECTIVA DEL CENTRO DE MAYORES, EN LA CABANA , CON
FECHA 6 DE JUNIO DEL 2018.. .AD 5 DE JUNIO 2018 (3619/18)
26.3346 .22713 | 22/06/2018 800,00 84344647 |ASOC. CULTURAL MELPOMENE |PROGRAMA ESCENARIO ABIERTO OBRA "MACB(eat)H" EL DIA 28
DE MOSTOLES DE JUNIO EN CENTRO NORTE UNIVERSIDAD. AD 22-06-2018
26.3346 .22713 | 22/06/2018 900,00 G85771293  |ASOCIACION BAILES URBANOS |PROGRAMA ESCENARIO ABIERTO OBRA "THE TRANSITION
URBAN DANCE" EL DIA 23 DE JUNIO EN CENTRO NORTE
UNIVERSIDAD. AD 22-06-2018
26.3345 22713 | 18/06/2018 1.452,00 G87359477 |ASOCIACION PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACION TALLER DE
CIRQUEDUCANDO CIRCO EN LA PLAZA DEL SOL DIA 22 JULIO. AD 18-06-2018
26.3345 22713 | 29/06/2018 1.210,00f G87359477  |ASOCIACION PROGRAMA VIVE EL VERANO ACTUACION "TALLERES DE CIRCO"
CIRQUEDUCANDO PLAZA DEL ZOCO PARQUE COIMBRA DIA 30 JUNIO. AD 29-06-2018
26.3345 22713 | 18/06/2018 2.238,50] 88071584 |ASOCIACION CULTURAL LA PROGRAMA VIVE EL VERANO LA ACTUACION "DANZA AFRQO" EL
RUEDA DE MADRID 05 DE AGOSTO EN CUARTEL HUERTAS. AD 18-06-2018
26.3346 .22713 | 29/06/2018 600,00 G84157825 |ASOCIACION RETAMA TEATRO |PROGRAMA ESCENARIO ABIERTO OBRA "TAHIUANTINSUYO" EL
DIA 30 DE JUNIO EN EL CENTRO NORTE UNIVERSIDAD. AD 29-06-
2018
26.3341.20300 | 25/06/2018 1.742,40] B86933017 |ASTROL ESPECTACULOS SL  |PROGRAMA VIVE EL VERANO ALQUILER DE PANTALLA DE
PROYECCION, AD 25 JUNIO 2018 (3411/18)
26.3331.20400 | 11/06/2018 213,40 B83305565 |AUTOCARES AGRUPABUS SL |ALQUILER AUTOCAR PARA EL TRASLADO DE UN CORO QUE
PARTICIPA EN EL ENCUENTRO DE CORALES EL 15 DE JUNIO
MUSEO DE LA CIUDAD. AD 11-06-2018
25.3413 22610 | 04/06/2018 5.000,00] 85747152 |CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL |ORGANIZACION Y ARBITRAJES 5° ACUATLON INFANTIL
TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES 2018 (09-06-2018). AD 04-06-2018
15.9255 .22608 | 22/06/2018 1.650,00] B19212422  |COMIDAS POPULARES PACO, |CATERING PARTICIPACION VECINAL COIMBRA-GUADARRAMA. .
S.L. AD 22 DE JUNIO 2018 (3408/18)
15.9255 .22608 | 22/06/2018 830,06| B82352691 |CONSTAN ALQUILER DE ALQUILER DE 150 SILLAS, 30 MESAS, PORTES E INSTALACION
PARA LA VIl JORNADAS DE PARTICIPACION VECINAL DISTRITO 5
MOBILIARIO, S.L. COIMBRA-GUADARRMA. AD 22 JUNIO 2018 (3408/18)
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26.3345 22713 | 18/06/2018 3.509,00] 04609674Z |DAVID SIERRA GONZALEZ PROGRAMA VIVE EL VERANO CONCIERTO "SEDAA" DIA 8 DE
JULIO EN CUARTEL HUERTAS. AD 18-06-2018

17.9261.22799 | 25/06/2018 7.659,30 B80790744  |Denelec, S.L Instalacién de Fibra optica para ampliar el nimero de Fibras Opticas
entre sedes de la red municipal del ayuntamiento de Méstoles, AD 25
JUNIO 2018 (3411/18)

33.3381.22616 | 29/06/2018 12.100,00f B14612345 |ESPECTACULOS GRUPO PRODUCCION DE LA FIESTA DEL ORGULLO 2018. AD 29-06-2018

CERO, SL

26.3345 22713 | 25/06/2018 1.600,00] 52985213K  |EVA SORIANO ENRIQUEZ PROGRAMACION VIVE EL VERANO TITERES. OBRA "LA SIRENITA"
DIA 29 DE JULIO EN FINCA LIANA, AD 25 JUNIO 2018 (3411/18)

17.9229 22799 | 18/06/2018 574,75 B84031947  |EXCE CONSULTING GROUP Elaboracion y edicion de la "Carta de Servicios de Recursos Humanos"
en soporte electrénico y 1.500 cuadripticos en soporte papel. AD 18-06-

TRAFPROYECT, S.L. 2018

26.3345 .20300 | 29/06/2018 5.559,17|  A28256881 |EXMATRA SA ALQUILER DE MATERIAL DE ILUMINACION Y SONIDO PROGRAMA
VIVE EL VERANO 1 DE JULIO AL 31 DE AGOSTO. AD 29-06-2018

17.9261 .22799 | 18/06/2018 5.445,00 Q2826004  |FABRICA NACIONAL DE Prestacion del Servicio de Notificaciones Electronicas y Direccion

MONEDA'Y TIMBRE
MINISTERIO HACIENDA Electronica habilitada 2018. AD 18-06-2018

45.2313 22714 | 12/06/2018 5284,93] A78476900 |GASTRONOMIC SAU PENSIONES COMPLETAS MES DE MARZO - NUMERO DE FAC.:
6181/000181 DE FECHA APROBACION: 12/06/2018

45.2313 .22799 | 25/06/2018 290,04] B79437372 |GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |SUMINISTRO E IMPRESION DE 5.000 SOLICITUDES DE
INSCRIPCION EN ACTIVIDADES DE LOS CENTROS DE MAYORES.

S.L. AD 25 JUNIO 2018 (3411/18)

26.3344 22706 | 27/06/2018 200,00 01911105N  |JOSE ANTONIO VAZQUEZ Proyecto IX Certamen de Pintura Répida al Aire Libre "Villa de
Méstoles" Tema "El placer de la pereza" ,estudios y trabajos técnicos de
este proyecto basado en las artes plasticas. Premios (2.500 €) y pago

BARTOLOME miembros del Jurado (400 €) ADO 27 DE JUNIO 2018 (3409/18)

40.9228 .22799 | 13/06/2018 18.029,00 76620856  |José Ramon Lorenzo Gay Servicios profesionales para "Andlisis de los diversos escenarios y
consultoria de las medidas a adoptar ante la posible resolucion
anticipada del “Contrato mixto de Suministro, servicios energéticos y
mantenimiento integral con garantia total de los edificios municipales y
centros educativos de la ciudad de Méstoles”, suscrito entre el
Ayuntamiento de Méstoles y la empresa COFELY ESPANA, SA.U., el
dia 17 de Junio de 2014. AD 13-06-2018

45.3111.22106 | 25/06/2018 1.134,98] B87298204  |LABORAT APARATOS Y SUMINISTROS DE REACTIVOS Y ACEITE PARA REALIZAR LAS

MATERIAL PARA
LABORATORIOS, S.L. INSPECCIONES SANITARIOS.. .AD 25 DE JUNIO 2018 (3411/18)

11.9223 22799 | 05/06/2018 423,50] B85846319  |LIBNOVA, S.L. DESMONTAJE, TRASLADO Y NUEVO MONTAJE DE ESCANER
CENITAL COOPIBOOK RGB. AD 05-06-2018

10.9321.22000 | 25/06/2018 25,70  B79901096  |LIBRERIA PAPELERIAVID, S.L. [Adquisicion de sello. .AD 25 DE JUNIO 2018 3411/18

11.9227 22604 | 13/06/2018 386,36] 05363470P  |MARIA JOSE BUENO RAMIREZ [GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.O.
258/17 - NUMERO DE FAC.: (PF) 41/18 DE FECHA APROBACION:
13/06/2018

11.9227 22604 | 13/06/2018 2.330,06] 05363470P  |MARIA JOSE BUENO RAMIREZ |GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.0.
494/16 - NUMERO DE FAC.: (PF) 45/18 DE FECHA APROBACION:
13/06/2018

50.3347 .20400 | 18/06/2018 4892,80] B84259753 |MELAGUS TOUR, S.L. CAMPANA DE VERANO 2018. TRASLADO EN AUTOCAR EN LA

ACTIVIDAD "SAL PARA EL VERANO". AD 18-06-2018
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11.9227 .22604 | 05/06/2018 22,00] 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA R.O.
435/15 - NUMERO DE FAC.: 44/18 BIS DE FECHA APROBACION:
RODRIGUEZ 05/06/2018
11.9227 .22604 | 05/06/2018 654,00 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.0.
435/15 - NUMERO DE FAC.: 44/2018 DE FECHA APROBACION:
RODRIGUEZ 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 18,00 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ SUPLIDOS GASTOS REPRESENTACION PROCESAL
PROCURADORA R.A. 525/15 - NUMERO DE FAC.: 45/18 BIS DE
RODRIGUEZ FECHA APROBACION: 05/06/2018
11.9227 .22604 | 05/06/2018 52,61 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RA.
525/15 - NUMERO DE FAC.: 45/2018 DE FECHA APROBACION:
RODRIGUEZ 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 20,00] 04114658G  |MONTSERRAT RODRIGUEZ SUPLIDOS GASTOS REPRESENTACION PROCESAL
PROCURADORA P.0. 1133/2015 - NUMERO DE FAC.: 46/18 BIS DE
RODRIGUEZ FECHA APROBACION: 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 337,31 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.0.
1133/15 - NUMERO DE FAC.: 46/2018 DE FECHA APROBACION:
RODRIGUEZ 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 20,00 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ SUPLIDOS GASTOS REPRESENTACION PROCESAL
PROCURADORA R.A. 1323/2015 - NUMERO DE FAC.: 47/18 BIS DE
RODRIGUEZ FECHA APROBACION: 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 925,84] 04114658G  |MONTSERRAT RODRIGUEZ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA R A.
1323/15 - NUMERO DE FAC.: 47/2018 DE FECHA APROBACION:
RODRIGUEZ 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 18,00 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ SUPLIDOS GASTOS REPRESENTACION PROCESAL
PROCURADORA R.A. 1177/2015 - NUMERO DE FAC.: 48/18 BIS DE
RODRIGUEZ FECHA APROBACION: 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 1.165,83| 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA R A.
1177/15 - NUMERO DE FAC.: 48/2018 DE FECHA APROBACION:
RODRIGUEZ 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 20,001 04114658G  |MONTSERRAT RODRIGUEZ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA R A.
30/16 - NUMERO DE FAC.: 49/18 BIS DE FECHA APROBACION:
RODRIGUEZ 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 411,67| 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RA.
30/16 - NUMERO DE FAC.: 49/2018 DE FECHA APROBACION:
RODRIGUEZ 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 22,00] 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ SUPLIDOS. GASTOS REPRESENTACION PROCESAL
PROCURADORA P.0. 121/17 - NUMERO DE FAC.: 50/18 BIS DE
RODRIGUEZ FECHA APROBACION: 05/06/2018
11.9227 22604 | 05/06/2018 331,50] 04114658G |MONTSERRAT RODRIGUEZ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.0.
121/17 - NUMERO DE FAC.: 50/2018 DE FECHA APROBACION:
RODRIGUEZ 05/06/2018
33.3381.22616 | 25/06/2018 9.680,00] B47724430 |MUNDO TRIBUTO CONTRATACION CONCIERTO "SENORA", TRIBUTO A ROCIO
PRODUCCIONES MUSICALES  |JURADO, FIESTAS DE SEPTIEMBRE 2018 AD 25 JUNIO 2018
S.L. (3411/18)
41.1711.22104 | 11/06/2018 6.879,46 B83050187  |MUNDOTEXTIL PLUS S.L. Suministro de vestuario de trabajo del personal adscrito al Servicio de
Parques y Jardines. AD 11-06-2018
452313 .22000 | 25/06/2018 999,87| B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTROS DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL AREA DE

MAYORES DE LA CONCEJALIA DE IGUALDAD, SANIDAD Y
MAYORES. AD 25 JUNIO 2018 (3411/18)
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26.3345 22713 | 18/06/2018 7.986,001 B37271012 |PRODUCCION TRES ALAMOY |PROGRAMA VIVE EL VERANO ACTUACIONES "ULTERIOR EL
VIAJE" Y "SUENOS DE ARENA" DIAS 01 JULIO Y 12 DE AGOSTO EN
ARISTA ASOCIADOS, S.L. CUARTEL HUERTAS. AD 18-06-2018
33.3381.22616 | 18/06/2018 3.872,00] B84044650 |PRODUCCIONES TEATRALES |CONTRATACION ESPECTACULO “PUZZLE KIDS”, FIESTAS
ALGOQUIN SL SEPTIEMBRE 2018. AD 18-06-2018
452313 .22609 | 12/06/2018 3.850,00] BB83495648 |SALONES PRESIDENT, S.L. Baile de mayores 31/01 - NUMERO DE FAC.: A/02 DE FECHA
APROBACION: 12/06/2018
452313 .22609 | 12/06/2018 4.620,00 B83495648 |SALONES PRESIDENT, S.L. Baile de mayores 14/02 - NUMERO DE FAC.: A/3 DE FECHA
APROBACION: 12/06/2018
33.3381.22616 | 11/06/2018 14.520,00]  B82309980 |SENORLOBOS.L. CONTRATACION CONCIERTO DE “SINIESTRO TOTAL”, FIESTAS
SEPTIEMBRE 2018. AD 11-06-2018
33.3381.22616 | 04/06/2018 60,00] A28547149 |SERVICIOS AUXILIARES AMPLIACION SERVICIO DE PRESENCIA MEDICA EN EL FERIAL DE
SANITARIOS SANTA SOFIA, S.A.[LIANA DURANTE LAS FIESTAS DE MAYO 2018. AD 04-06-2018
40.9228 .22715 | 11/06/2018 15.029,41 A28345577  |SGS TECNOS, S.A. Servicio de Coordinacién de Seguridad y Salud en fase de ejecucion, en
las obras en edificios municipales del Ayuntamiento de Mdstoles. AD 11-
06-2018
15.9255 .22602 | 22/06/2018 24442 B82039637 |SUMINISTROS INTEGRALES IMPRESION DE CARTELES Y DIPTICOS DE LA VIl JORNADAS
VECINALES DEL DISTRITO 5 COIMBRA-GUADARRA. AD 22 JUNIO
DISTRIPAPER, S.L. 2018 (3408/18)
452313 22799 | 25/06/2018 726,96] B82039637 |SUMINISTROS INTEGRALES SUMINISTRO E IMPRESION DE 350 REVISTAS LITERARIAS N° 14
DEL TALLER LITERARIO DEL AREA DE MAYORES, AD 25 JUNIO
DISTRIPAPER, S.L. 2018 (3411/18)
25.3401 .20300 | 01/06/2018 6.013,70] U87193975 |UTE AMPLIACION ANDRES ALQUILER DE MODULOS DE CASETAS VESTUARIOS EN
COMPLEJO DEPORTIVO ANDRES TORREJON, DE JUNIO A
TORREJON DICIEMBRE 2018. AD 01-06-2018
452313 .22199 | 25/06/2018 845,68 04543449Y  |VALENTIN SANCHEZ JIMENEZ |SUMINISTRO DE PLACAS CON GRABADOS, PARA PREMIADOS
EN LOS CONCURSOS Y CERTAMENES REALIZADOS EN LOS
CENTROS DE MAYORES AD 25 DE JUNIO 2018 (3411)
33.3381.22616 | 29/06/2018 4.120,05] A78606985 |VIDEOCENTER Alquiler de pantalla LED con conexion TV para retransmision evento

INTERNACIONAL S. A.

deportivo del Mundial de Futbol Rusia 2018: 4° FINAL SELECCION
ESPANOLA. AD 29-06-2018




